Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 16/may./2024

Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresion [ 01:42p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$78,496,378.00
$60,596,378.00

$150,000.00

$6,100,000.00
$1,750,000.00
$9,900,000.00

$0.00

$0.00
$9,579,000.00
$3,745,000.00

$237,000.00
$10,000.00

$1,313,000.00
$113,000.00

$3,272,000.00
$212,000.00

$0.00
$677,000.00

$59,509,641.00
$4,965,000.00
$399,000.00
$1,120,000.00

$42,500,532.00
$230,000.00

$120,000.00
$21,000.00
$10,062,109.00
$92,000.00
$5,625,000.00

$8,030,176.28
$8,030,176.28

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$250,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$250,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$16,589,034.22
$140,000.00
$0.00
$1,691,142.06

-$18,420,176.28
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$86,526,554.28
$68,626,554.28

$150,000.00

$6,100,000.00
$1,750,000.00
$9,900,000.00

$0.00

$0.00
$9,829,000.00
$3,745,000.00

$237,000.00
$10,000.00

$1,313,000.00
$113,000.00

$3,522,000.00
$212,000.00

$0.00
$677,000.00

$42,920,606.78
$5,105,000.00
$399,000.00
$2,811,142.06

$24,080,355.72
$230,000.00

$120,000.00
$21,000.00
$10,062,109.00
$92,000.00
$5,625,000.00

$4,958,194.55
$4,332,678.29

$0.00

$0.00
$0.00
$625,516.26
$0.00
$0.00
$965,225.86

$621,886.68

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$300,837.36
$6,496.00

$0.00
$36,005.82

$5,942,391.83
$63,668.86
$40,000.00
$1,691,142.05

$227,305.80
$57,414.40

$4,640.00
$0.00
$3,858,220.72
$0.00
$1,019,605.00

$4,958,194.55
$4,332,678.29

$0.00

$0.00
$0.00
$625,516.26
$0.00
$0.00
$965,225.86

$621,886.68

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$300,837.36
$6,496.00

$0.00
$36,005.82

$4,251,249.78
$63,668.86
$40,000.00
$0.00

$227,305.80
$57,414.40

$4,640.00
$0.00
$3,858,220.72
$0.00
$1,019,605.00

$81,568,359.73
$64,293,875.99

$150,000.00

$6,100,000.00
$1,750,000.00
$9,274,483.74
$0.00
$0.00
$8,863,774.14

$3,123,113.32

$237,000.00
$10,000.00

$1,313,000.00
$113,000.00

$3,221,162.64
$205,504.00

$0.00
$640,994.18

$36,978,214.95
$5,041,331.14
$359,000.00
$1,120,000.01

$23,853,049.92
$172,585.60

$115,360.00
$21,000.00
$6,203,888.28
$92,000.00
$4,605,395.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

Fechay | 16/may./2024

hora de Impresién | 01:42p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $728,215.00 $728,215.00 $1,971,785.00
AYUDAS SOCIALES $2,725,000.00 $0.00 $2,725,000.00 $163,000.00 $163,000.00 $2,562,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $128,390.00 $128,390.00 $71,610.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $605,000.00 $1,900,000.00 $2,505,000.00 $1,972,000.00 $1,972,000.00 $533,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $210,000.00 $0.00 $210,000.00 $0.00 $0.00 $210,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $260,000.00 $1,900,000.00 $2,160,000.00 $1,972,000.00 $1,972,000.00 $188,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
INVERSION PUBLICA $34,599,333.00 $0.00 $34,599,333.00 $3,805,694.99 $3,805,694.99 $30,793,638.01
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $34,599,333.00 $0.00 $34,599,333.00 $3,805,694.99 $3,805,694.99 $30,793,638.01
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 16/may./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresion | 01:42p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $4,500,000.00 $10,000,000.00 $14,500,000.00 $2,300,000.00 $2,300,000.00 $12,200,000.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $4,500,000.00 $10,000,000.00 $14,500,000.00 $2,300,000.00 $2,300,000.00 $12,200,000.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $192,914,352.00 $3,591,142.06 $196,505,494.06 $20,963,112.23 $19,271,970.18 $175,542,381.83




